
Zarządzenie Nr 30/2022 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 28 czerwca 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na świadczenie usług pn. „Dowóz i rozwóz uczniów do szkół na terenie 

Gminy Osiek w roku szkolnym 2022/2023, na podstawie biletów miesięcznych”

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art.2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Pzp.

1. Agnieszka Trędowska - przewodnicząca komisji
2. Rychlik Grażyna - sekretarz komisji
3. Wojciech Tuchalski - członek komisji

§ 2. Organizację, skład i tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego określa Zarządzenie Nr 4/2021 Wójta Gminy 
Osiek z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art.2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo 
zamówień publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Pą


